
UCHWAŁA NR XXVII/165/2016
RADY GMINY GOMUNICE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 6r ust. 2a, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250 i poz.1920) po 
wyrażeniu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, Rada Gminy Gomunice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi:

1) odbiera się od właścicieli nieruchomości każdą ilość odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 
nieruchomości (przekazywanych w pojemnikach/workach określonych w regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Gomunice, zwanym dalej „regulaminem”);

2) odbiera się następujące rodzaje odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości:

a) zmieszane (nieselektywne),

b) selektywnie zebrane:

- szkło;

- papier, tektura;

- tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale;

- meble i inne opady wielkogabarytowe;

- odpady ulegające biodegradacji (tzw. odpady kuchenne);

3) właściciel nieruchomości może bez dodatkowej opłaty dostarczyć do punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych odpady komunalne zebrane w sposób selektywny obejmujące przeterminowane leki 
i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, meble i 
inne odpady wielkogabarytowe, szkło, papier i tekturę, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 
metale, odpady ulegające biodegradacji, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odpady zielone;

4) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbiera się odpady komunalne zmieszane (nieselektywne) 
oraz zebrane w sposób selektywny, o których mowa w ust. 1 pkt. 2) zgodnie z częstotliwością określoną w 
regulaminie, harmonogramie wywozu odpadów oraz umowie z przedsiębiorcą wyłonionym w drodze 
przetargu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 529



2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktów selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, o których mowa w ust. 1 pkt. 3.

§ 2. 1. Wyznacza się punkty selektywnego zbierania odpadów zlokalizowane pod adresami:

1) Urząd Gminy - Słostowice 1A, 97-545 Gomunice (Oczyszczalnia Ścieków) – punkt zbierania zużytych 
baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon, mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, chemikaliów, szkła, papieru i tektury, tworzyw sztucznych, opakowań 
wielomateriałowych, metali, odpadów ulegających biodegradacji, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz 
odpady zielone;

2) Gminny Ośrodek Zdrowia w Gomunicach, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice – punkt zbierania 
przeterminowanych leków;

3) Urząd Gminy w Gomunicach, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice – punkt zbierania zużytych baterii;

4) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Gomunicach ul. Słowackiego 12, 97-545 Gomunice – punkt zbierania 
zużytych baterii;

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chrzanowicach, ul. Włodzimierza Łuckiego 16, 97-545 Gomunice – 
punkt zbierania zużytych baterii.

2. PSZOK przyjmuje odpady komunalne pochodzące wyłącznie z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy.

3. PSZOK jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 9 00 do 1300. Informacja o godzinach      
otwarcia jest ogłoszona przez wywieszenie na tablicy informacyjnej Punktu.

4. Oddając odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, należy okazać się dokumentem potwierdzającym zamieszkanie na terenie Gminy Gomunice 
(dotyczy właścicieli zamieszkałych) lub dokument potwierdzający dokonanie opłaty za     gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Gomunice z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gomunice

Wiesław Wolnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 529


		2017-01-20T07:08:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




